Les fonds versés à l’appui des souscriptions seront déposés dans un compte indisponible en dinars
tunisiens ouvert auprès de la Banque de l’Habitat (BH), agence Monplaisir, sous le numéro
14207207300700464865.

 Modalités et délais de livraison des titres:

La souscription à l’augmentation de capital sera constatée par une attestation portant sur le nombre
de titres souscrits, délivrée par la société SERVICOM, sur présentation du bulletin de souscription.

 Jouissance des actions nouvelles souscrites :

Les 2 400 000 actions nouvelles porteront jouissance en dividendes à partir du 1er janvier 2016.

   Page  - 23 - Mardi 24   Janvier 2017

 But de l’émission :

La société SERVICOM a décidé d’augmenter le capital de la société pour répondre à certains besoins
à savoir :
- Rééquilibrer sa structure financière et renforcer les fonds propres de la société et  ;
- Financer son plan de développement.

 Structure du capital avant et après augmentation de capital
Nbre d'actions et de droits

de vote avant
augmentation

% du capital & des droits
de vote avant
augmentation

Nbre d'actions et de
droits de vote après

augmentation

% du capital & des droits
de vote après
augmentation

SERVICOM Holding 1 769 139   50,02% 1 769 139   29,80%

FCP VALEURS CEA   103 000   2,91% 103 000   1,73%

AIRLINES FCP VALEURS CEA   86 000   2,43% 86 000   1,45%

Monsieur Kamel Rekik   82 713   2,34% 82 713   1,39%

FCP VALEURS QUIETUDE 2017   42 465   1,20% 42 465   0,72%

Monsieur Adel Bouabid   39 043   1,10% 39 043   0,66%

Monsieur Hafedh Bouabid 37 875   1,07% 37 875   0,64%

Monsieur Kamel Boubaker Mnari   30 370   0,86% 30 370   0,51%

FCP VALEURS QUIETUDE 2018   28 853   0,82% 28 853   0,49%

FCP VALEURS INSTITUTIONNEL   28 220   0,80% 28 220   0,48%

S.I.C.O.B   24 982   0,71% 24 982   0,42%

Madame Khedija Gharbi 20 000   0,57% 246 667   4,15%

TOURGUENESS HOTEL DAR DJERBA   20 000   0,57% 20 000   0,34%

FCP OPTIMUM Epargnes Actions   19 354   0,55% 19 354   0,33%

FCP VALEURS MIXTE   18 708   0,53% 18 708   0,32%

Monsieur Taher Ben Ahmed Hajji   17 941   0,51% 17 941   0,30%

Autres actionnaires <0,5% 1 168 337   33,03% 1 168 337   19,68%

Magreb Private Equity Fund III PCC -   666 666   11,23%

FCPR Développement régional -   600 000   10,11%

Assurance Multirisque Ittihad (AMI) -   126 668   2,13%

SIM SICAR -   100 000   1,68%

FCPR Valeurs Développement -   53 334   0,90%

Innovest -   66 666   1,12%

Monsieur Slah Ben Turkia -   306 662   5,17%

Monsieur Ahmed Trabelsi -   66 666   1,12%

Monsieur Sadok Mzabi -   80 000   1,35%

Madame Samia Khemiri -   66 666   1,12%

Monsieur Omar Ben Zina -   27 005   0,45%

Monsieur Slim Ben Hamida -   13 000   0,22%
Total 3 537 000   100,00% 5 937 000   100,00%

* Un pacte d’actionnaires entre la société SERVICOM Holding, Maghreb Private Equity Fund III PCC (géré par AfricInvest)

et FCPR Développement Régional (géré par la CDC Gestion) a été établi en date du 28/12/2016 et restera en vigueur tant que

les Parties sont actionnaires de la société.

Les principales dispositions du pacte sont les suivantes :

- FCPR Développement Régional et Maghreb Private Equity Fund III PCC s’engagent à ne céder aucun de leurs

titres dans SERVICOM ni dans SERVICOM Holding pour une période de 2 ans à compter de la date de Signature

du pacte, sauf accord préalable des Parties qui sera communiqué au marché ultérieurement.